

Roskilde Sygehus

Renovering af lodrette toiletaldstammer med Aarsleff Strømpeforing



AARSLEFF

Som en del af et renoveringsprojekt har Per Aarsleff A/S renoveret 19 lodrette faldstammer fra kælder og til 8. etage på Roskilde Sygehus, bygning 07. Faldstammerne afvander bl.a. patienttoiletter og skyllerum. Vi renoverede i alt 228 tilsluttede stik på de 19 faldstammer.

Med bygningens samlede ni etager udførte vi nogle relativt lange installationer på omkring 30 meter.

Alle faldstammer og stikledninger er renoveret med vores opgravningsfri metode, strømpeforing. Med denne metode kan vi uden opbrydning af vægge renovere lodrette og vandrette faldstammer inkl. stikledninger og vandløse.

Sygehus i drift

Projektet er udført, mens Roskilde Sygehus var belagt og i fuld drift. For at sikre driften på sygehuset i løbet af renoveringen blev

projektet delt op i flere mindre etaper. Hver enkelt etape er udført efter en stram tidsplan, hvor næste etape først kunne påbegyndes, når den foregående etape var helt afsluttet.

Derudover har vi i vores udførelse taget særligt hensyn til de indlagte patienter, herunder planlagte stilleperioder og håndtering af restprodukter/affald.

Fordi registreringen af de enkelte faldstammer først kunne verificeres ved opstart af de enkelte etaper, oplevede vi ved enkelte af etaperne ændringer i forhold til de oprindelige tegninger. Men et velfungerende samarbejde mellem ingeniører, arkitekt, sygehuset og VVS-firmaet betød, at projektet forløb tilfredsstillende.



AARSLEFF



Data

- Strømpeføring af lodrette toilet-faldstammer fra kælder til 8. etage:
- 19 faldstammer, Ø100 mm
- 228 stik.

Specialister i rørreovering

Aarsleff Rørteknik er specialister i reovering af alle former for ledninger. Vi er markedsledende i Danmark, når det gælder reovering med strømpeføring i og under ejendomme. Med Aarsleff Strømpeføring reoverer vi både ventilationskanaler, brønde, faldstammer med tilhørende afgreninger til køkken og toilet samt kloakledninger.

Kontakt

Per Aarsleff A/S
Rørteknik salg
rørtekniksalg@arsleff.com
Tlf. +45 8744 2222

rev.3-MNA/mgf-rørR65